2023 年 4 月吉日
お客様各位

エームサービス株式会社
ＲＳ事業本部様

オフィスカフェアソート 40ｇ終売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
さて この度、商品ラインナップ見直しの為「オフィスカフェアソート 40ｇ」を終売、代替商品とし
て夫々のブレンド品を「レギュラーコーヒー（粉）40ｇ×10 袋入り」として販売させて戴きます。
従来のアソート販売からお客様のお好みでご注文できる規格に変更させて戴きます。

⻑年にわたりお引き⽴ていただき厚く御礼申し上げるとともに、今後もなお⼀層のご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品について

「0618 オフィスカフェアソート 40ℊ×5 種×7 袋」

２．販売終了時期

2023 年 4 月中旬〜4 月下旬 ※商品の在庫状況により前後することがございます。

３. 代替商品 2023 年 4 月 11 日より販売開始。

10757 ピーベリー 40g×10 袋
10758 コロンビアブレンド 40g×10 袋
10759 ハウスブレンド 40g×10 袋
10760 マイルドビターテイスト 40g×10 袋
10761 リッチテイスト 40g×10 袋

４．新規格価格

現在お取引頂いております販売価格と同金額(1 袋あたり 端数切捨て)になります。

５．本件に関するお問合せ先
  管轄のマーケットセンタ―までお願い申し上げます。

以上